
ZARZĄDZENIE NR 101/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego dla wyboru sołtysa sołectwa Pobłocie 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 31 statutu sołectwa Pobłocie stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 304/R/2014 Rady Gminy Główczyce z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw oraz statutu osiedla (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2241 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. W celu dokonania wyboru sołtysa sołectwa Pobłocie, zwołuję zebranie wiejskie na 

dzieo 15 grudnia 2025 r. na godz. 17:00 – I termin, na godz. 17:15 – II termin. 

2. Zebranie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Pobłociu. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeo w sołectwie. 

 


